ATO DO PRESIDENTE N° 004, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar:

I) AUGUSTO DE MORAES AGUIAR do cargo de Chefe da Seção
de Relações com a Imprensa - CL-13, da CoordenadOlia de Comunicação Social.

Il) SELMA MENDES MESQUITA do cargo de Chefe da Seção de
Relações Públicas - CL-13, da CoordenadOlia de Comunicação Social.

III) MARCO ANTÔNIO PEREIRA ERVILHA do cargo de
Secretário da Assessoria de Plenátio e Disnibuição - CL-ll.

IV) EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO do cargo de
Especial de Gabinete - CL-12, do Gabinete do Deputado Gim Argello.

V) LUCIANA DA RIN SOUZA, do cargo de Secretátio de
Membro da Mesa, CL-ll, do Gabinete da Mesa Diretora.

Alt. 2° - Nomear:

I) NEWTON EGYDIO ROSSI para exercer o cargo de Chefe da
Seção de Relações Públicas - CL-13, na Coordenadoria de Comunicação Social.

Il) EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO para exercer o
cargo de Chefe da Seção de Relações com a Imprensa - CL-13, na
Coordenadoria de Comunicação Social.

III) DANIEL PARRlLHA para exercer o cargo de Secretátio de
Membro da Mesa Diretora - PRESIDÊNCIA - CL-ll, no Gabinete da Mesa
Diretora.

Brasilia, 02 de janeiro de 2001.
t

Dep.GldLLO
Presidente da CLDF

(Republicado por incorreções no original publicado no DeL de 03101/01.)

~ CÂMARA LEGIS~AllVA DO DISTRITO F>;DERAI,

ATO DO PRESIDENTE N" 004 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Exonerar:

I) AUGUSTO DE MORAES AGUIAR do cargo de Chefe da Seção
de Relações com a Imprensa - CL·13, da Coordenadoria de Comunicação Social.

li) SELMA MENDES MESQUITA do cargo de Chefe da Seção de
Relações Públicas - CL·13, da Coordenadoria de Comunicação Social.

Ill) MARCO ANTÔNIO PEREIRA ERVILHA do cargo de
Secretário da Assessoria de Plenãrio e Distribuição - CL-ll.

lI) EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO do cargo de
Especial de Gabinete - CL·12, do Gabinete do Deputado Gim Argello.

Art. 20
• Nomear:

I) NEWTON EGYDIO ROSSI para exercer o cargo de Chefe da
Seção de Relações Públicas - CL-13, na Coordenadoria de Comunicação Social.

li) EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO para exercer o
cargo de Chefe da Seção de Relações com a Imprensa - CL-13, na
Coordenadoria de Comunicação Social.

Ill) DANIEL PARRILHA para exercer o cargo de Secretário de
Membro da Mesa Diretora - PRESID~NCIA - CL·ll, no Gabinete da Mesa
Diretora.

Brasilia, 02de jlfleiro de 2001.

Dep. GIM%LLO
preside~:fa~LDF

SAIN-Parquc Rural - 7111186-911lJ - Brasília - DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 111 do Ato do Presidente nO 004, de 2001, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001 e republicado no dia 08 de
janeiro 2001, que trata da nomeação de DANIEL PARRILHA.

ONDE SE LÊ: Daniel Parrilha
LEIA-SE: Daniel Gonçalves Parrilha.

Brasllia, 09 de janeiro de 2001.

'l'L,~7_____

Deputad D A PIRENEUS
Vice-Presidente

n exercício da Presidência

SAI N - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia - DF